
Onderwerp: Raadbesluit Gebiedsplan Sociale Basis Bergen NH 2023-2024 
Zaaknr: Z23 119749 
Documentnr: D629077 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 9 mei 2023;

gezien het advies van de algemene raadscommissie  d.d. 22 juni 2023;

b e s l u i t:

1. Kennis te nemen van het impressieverslag van de gebiedstafels van 8 en 22 maart 2023.

2. Kennis te nemen van het advies van de Adviesraad Sociaal Domein Bergen en de 
reactiebrief van het college aan de Adviesraad Sociaal Domein Bergen.  

3. Het “Gebiedsplan sociale basis  Bergen NH 2023-2024’ vast te stellen met als 
belangrijkste inhoudelijke speerpunten en accenten:
 Kansrijk opgroeien: kansrijke start en psychisch en lichamelijk welbevinden van 

kinderen.  
 Bestaanszekerheid: signaleren van (verborgen) armoede en stimuleren eigen regie 

en zelfredzaamheid.  
 Vitaliteitsbevordering: mobiliteit de gevolgen van vergrijzing en inclusie in brede zin. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 6 juli 2023.

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter


	3. Het “Gebiedsplan sociale basis Bergen NH 2023-2024’ vast te stellen met als belangrijkste inhoudelijke speerpunten en accenten:
	Kansrijk opgroeien: kansrijke start en psychisch en lichamelijk welbevinden van kinderen.

